



















| Индивидуальный номер рабочего места | Профессия/должность/специальность работника  | Классы (подклассы) условий труда |               |  |     |           |                      |                |                    |                          |                        |             |                | Итоговый класс (подкласс) условия труда | Итоговый класс (подкласс) условия труда с учетом эффективности СИЗ | Повышенный размер оплаты труда (да/нет) | Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет) | Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет) | Монокот или другие равноценные пищевые продукты (да/нет) | Лесно-профлактическое питание (да/нет) | Льготное пенсионное обеспечение (да/нет) |
|-------------------------------------|--|----------------------------------|---------------|--|-----|-----------|----------------------|----------------|--------------------|--------------------------|------------------------|-------------|----------------|---|--|---|---|---|--|--|--|
|                                     |  | химический                       | биологический | аэрозоли или преимущественно фиброгенного действия | шум | инфразвук | ультразвук воздушный | вibrация обшая | вibrация локальная | неионизирующее излучение | ионизирующее излучение | микроклимат | световая среда |   |  |   |   |   |  |  |  |
|                                     | 27527, гос. № М 861 РТ 193)  | -                                | -             | -  | 2   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | 2           | 2              | 2                                       | -  | Нет                                     | Нет   | Нет   | Нет  |  |  |
| 1043                                | Бригадир тракторной бригады (ГАЗ 27527, гос. № М 861 РТ 193)   | -                                | -             | -  | 2   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | 2           | 2              | 2                                       | -  | Нет                                     | Нет   | Нет   | Нет  |  |  |
| 1044                                | Водитель автомобиля (Toyota Land Cruiser 150, гос. № Н 885 АО 193)   | -                                | -             | -  | 2   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | 2           | 2              | 2                                       | -  | Нет                                     | Нет   | Нет   | Нет  |  |  |
| 1045                                | Оператор спецтехники (Многофункциональный погрузчик WILLI 655B, гос. № 23КХ 0420)                                  | -                                | -             | -  | 2   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | 2           | 2              | 2                                       | -  | Нет                                     | Нет   | Нет   | Нет  |  |  |
| 1046                                | Оператор спецтехники (Погрузчик ВОBCAT S770 АЗР513070, гос. № 23ХА 1101)   | -                                | -             | -  | 2   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | 2           | 2              | 2                                       | -  | Нет                                     | Нет   | Нет   | Нет  |  |  |
| 1047                                | Оператор спецтехники (Автопогрузчик ТСМ FD25Т3Z, гос. № 23КМ 8756)   | -                                | -             | -  | 2   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | 2           | 2              | 2                                       | -  | Нет                                     | Нет   | Нет   | Нет  |  |  |
| 1048                                | Оператор спецтехники (Многофункциональный погрузчик WILLI 655B, гос. № 23КХ 0421)                                  | -                                | -             | -  | 2   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | 2           | 2              | 2                                       | -  | Нет                                     | Нет   | Нет   | Нет  |  |  |
| 1049                                | Оператор спецтехники (Многофункциональный погрузчик WILLI 355B, гос. № 23КХ 0422)                                  | -                                | -             | -  | 2   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | 2           | 2              | 2                                       | -  | Нет                                     | Нет   | Нет   | Нет  |  |  |
| 1050                                | Оператор спецтехники (Погрузчик малогабаритный ВОBCAT S530 в ком. с ков. (173 см) VIN АZN711600, гос. № 23КМ 0626) | -                                | -             | -  | 2   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | 2           | 2              | 2                                       | -  | Нет                                     | Нет   | Нет   | Нет  |  |  |
| 1051                                | Оператор спецтехники (Погрузчик малогабаритный ВОBCAT S530 в ком. с ков. (173 см) VIN АZN711533, гос. № 23КМ 0627) | -                                | -             | -  | 2   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | 2           | 2              | 2                                       | -  | Нет                                     | Нет   | Нет   | Нет  |  |  |
| 1052                                | Оператор спецтехники (Многофункциональный погрузчик WILLI 355B, гос. № 23КХ 0423)                                  | -                                | -             | -  | 2   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | 2           | 2              | 2                                       | -  | Нет                                     | Нет   | Нет   | Нет  |  |  |

| Индивидуальный номер рабочего места | Профессия/ должность/ специальность работника   | Классы (подклассы) условий труда |               |                        |     |           |                      |                         |                       |                         |                         |             |                | Итоговый класс (подкласс) условия труда | Итоговый класс (подкласс) условия труда с учетом эффективности применения СИЗ | Повышенный размер оплаты труда (да/нет) | Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет) | Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет) | Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет) | Лечебно-профилактическое питание (да/нет) | Льготное пенсионное обеспечение (да/нет) |
|-------------------------------------|---|----------------------------------|---------------|------------------------|-----|-----------|----------------------|-------------------------|-----------------------|-------------------------|-------------------------|-------------|----------------|---|---|---|---|---|---|---|--|
|                                     |   | химический                       | биологический | возрастные препятствия | шум | инфразвук | ультразвук воздушный | вращающаяся вращающаяся | вращающаяся локальная | неонизирующее излучения | неонизирующее излучения | микроклимат | световая среда |   |   |   |   |   |   |   |  |
| 1053                                | Оператор спецтехники (Погрузчик малогабаритный ВОBCATS530 в ком. с ков.(173 см) VIN AZN711528, гос.№ 23KM 0628) | -                                | -             | -                      | 2   | 2         | -                    | -                       | 2                     | 2                       | -                       | 2           | 2              | 2                                       | 2   | Нет                                     | Нет   | Нет   | Нет   | Нет                                       | Нет                                      |
| 1054                                | Оператор спецтехники (Автомобильный погрузчик FD25T3Z, гос.№ 23KM 8757)   | -                                | -             | -                      | 2   | 2         | -                    | -                       | 2                     | 2                       | -                       | 2           | 2              | 2                                       | 2   | Нет                                     | Нет   | Нет   | Нет   | Нет                                       | Нет                                      |
| 1055                                | Оператор спецтехники (Погрузчик ВОBCAT S150 VIN A8MD70237, гос. № 23KM 8760)                                    | -                                | -             | -                      | 2   | 2         | -                    | -                       | 2                     | 2                       | -                       | 2           | 2              | 2                                       | 2   | Нет                                     | Нет   | Нет   | Нет   | Нет                                       | Нет                                      |
| 1056                                | Оператор спецтехники (Многофункциональный погрузчик WILLJ 355B, гос.№ 23KX 0425)                                | -                                | -             | -                      | 2   | 2         | -                    | -                       | 2                     | 2                       | -                       | 2           | 2              | 2                                       | 2   | Нет                                     | Нет   | Нет   | Нет   | Нет                                       | Нет                                      |
| 1057                                | Оператор спецтехники (Погрузчик малогабаритный ВОBCATS530 в ком. с ков.(173 см) VIN AZN711599, гос.№ 23KM 0629) | -                                | -             | -                      | 2   | 2         | -                    | -                       | 2                     | 2                       | -                       | 2           | 2              | 2                                       | 2   | Нет                                     | Нет   | Нет   | Нет   | Нет                                       | Нет                                      |
| 1058                                | Машинист экскаватора (Экскаватор-погрузчик JCB, 4CX 14H2WM, гос.№ 23OT 4709)                                    | -                                | -             | -                      | 2   | 2         | -                    | -                       | 2                     | 2                       | -                       | 2           | 2              | 2                                       | 2   | Нет                                     | Нет   | Нет   | Нет   | Нет                                       | Нет                                      |
| 1059                                | Оператор спецтехники (Вакуумно-подметальная машина SWEEPER RS1301 MAXI FULL, гос.№ 23KM 8758)                   | -                                | -             | -                      | 2   | 2         | -                    | -                       | 2                     | 2                       | -                       | 2           | 2              | 2                                       | 2   | Нет                                     | Нет   | Нет   | Нет   | Нет                                       | Нет                                      |
| 1060                                | Энергетический отдел  | -                                | -             | -                      | 2   | 2         | -                    | -                       | 2                     | 2                       | -                       | 2           | 2              | 2                                       | 2   | Нет                                     | Нет   | Нет   | Нет   | Нет                                       | Нет                                      |
| 1060-1А (1060)                      | Слесарь-электрик по ремонту и обслуживанию электрооборудования  | -                                | -             | -                      | 2   | 2         | -                    | -                       | 2                     | 2                       | -                       | 2           | 2              | 2                                       | 2   | Нет                                     | Нет   | Нет   | Нет   | Нет                                       | Нет                                      |
| 1060-1А (1060)                      | Слесарь-электрик по ремонту и обслуживанию электрооборудования  | -                                | -             | -                      | 2   | 2         | -                    | -                       | 2                     | 2                       | -                       | 2           | 2              | 2                                       | 2   | Нет                                     | Нет   | Нет   | Нет   | Нет                                       | Нет                                      |
|                                     | Служба охраны труда   | -                                | -             | -                      | 2   | 2         | -                    | -                       | 2                     | 2                       | -                       | 2           | 2              | 2                                       | 2   | Нет                                     | Нет   | Нет   | Нет   | Нет                                       | Нет                                      |

